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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 15 Kobiet, 50m klasyczny Open
16.04.2023 - 9:38 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. HALLMANN Weronika AWF Warszawa 31.30 759 A
2. KOCJAN Victoria AWF Katowice 32.15 701 A
3. SIERPIEŃ Aleksandra AWF Warszawa 33.05 645 A
4. KRĘTOSZ Maria AWF Katowice 34.61 561 B
5. PISAREK Justyna AWF Kraków 35.31 529 B
6. BURA Julia AWF Warszawa 35.64 514 B
7. DOBROCZEK Natalia AWF Warszawa 36.14 493
8. BIEGAŁA Klaudia AWFiS Gdańsk 37.71 434
9. KUMOREK Kamila AWF Katowice 37.77 432

10. CZERNIAWSKA Weronika AWF Biała Podlaska 39.97 364
11. MIGUNOVA Yakaterina AWFiS Gdańsk 41.89 316

UCZELNIE MEDYCZNE

1. BŁAŻEJEWSKA Nikola UM Łódz 33.50 619 A
2. OLESZAK Maja PUM w Szczecinie 34.66 559 B
3. POCZOBUTT ODLANICKA Gabriela UMB Białystok 36.13 493
4. BURA Dominika UMW Wrocław 36.27 488
5. BLUGE Angelika CMUMK Bydgoszcz 37.01 459
6. GIEDZICZ Katarzyna UMB Białystok 38.31 414
7. BIGDOWSKA Gabriela UMW Wrocław 39.13 388
8. DECHNIK Anna PUM w Szczecinie 39.91 366
9. WÓJCIK Claudia UMP Poznań 40.09 361

10. WÓJTOWICZ Aleksandra UJ CM Kraków 40.55 349
11. OCHAŁ Maja UJ CM Kraków 40.75 344
12. DOMINICZAK Kinga UM Łódz 41.14 334
13. STARZYŃSKA Wiktoria UM Lublin 42.10 312

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WRÓBEL Julia PŁ Łódż 35.56 518 B
2. GDANIEC Marta PG Gdańsk 36.15 493
3. ŻOŁĘDOWSKA Ida PWr Wrocław 36.34 485
4. SADLIK Martyna PK Kraków 36.62 474
5. OCZKOWSKA Daria AGH Kraków 36.94 462
6. KRZYSZTOFOWICZ Aleksandra ZUT Szczecin 37.81 430
7. BEDNAREK Aleksandra PŁ Łódż 38.49 408
8. ZIĘBA Natalia PŚ Gliwice 38.84 397
9. MIKOŁAJCZYK Maja PŁ Łódż 39.16 387

10. GONET Barbara PK Kraków 40.70 345
11. BANASIAK Anna PWr Wrocław 40.78 343
12. BADACZEWSKA Julia AGH Kraków 41.66 322
13. LATO Karolina PL Lublin 42.31 307
14. BUDZYŃ Zuzanna PK Kraków 43.28 287
15. ZIELIŃSKA Maja PL Lublin 45.47 247
16. MAJUCH Magdalena PL Lublin 46.21 236
17. CZYPIONKA Dorota PŚ Gliwice 46.93 225
18. LACHOWICZ Julia PO Opole 51.91 166
19. KRZYWICKA Agata PL Lublin 52.84 157
20. KOTWICA Natalia PL Lublin 1:03.89 89
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 15, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje

UNIWERSYTETY

1. MAZURKIEWICZ Barbara UW Warszawa 31.74 728 A
2. WOJTKOWIAK Alicja UW Warszawa 32.55 675 A
3. OBAJTEK Aleksandra UW Warszawa 33.52 618 A
4. ŻMUDA Weronika UMCS Lublin 34.04 590 A
5. CHMIELEWSKA Aneta UW Warszawa 34.37 573 B
6. PYZALSKA Nikola UG Gdańsk 35.30 529 B
7. JAWORSKA Marcelina UW Warszawa 35.56 518 B
8. KEMPA Anna UMCS Lublin 36.12 494
9. BUJAK Maria UWr Wrocław 36.45 481

10. ŻABIŃSKA Kamila UMK Toruń 37.00 459
11. PAWŁOWSKA Julia UMCS Lublin 37.16 453
12. KACPRZAK Patrycja UŁ Łódź 37.44 443
13. MARKUNAS Julia US Szczecin 37.47 442
14. KIKIEL Wiktoria UJ Kraków 37.58 438
15. KIDAWA Julia UZ Zielona Góra 38.84 397
16. KULIK Wiktoria UWM Olsztyn 39.98 364
17. SZUMNY Alicja UJ Kraków 40.01 363
18. GAJASZEK Karolina KUL Lublin 40.50 350
19. KACZMARCZYK Małgorzata UJ Kraków 41.89 316
20. WIECHEĆ Zuzanna UJK Kielce 42.92 294
21. WĄTOR Marcela UAM Poznań 43.98 273
22. NIEDŻWIEDŻ Małgorzata UŁ Łódź 44.68 261
23. PODRAZA Anna URz Rzeszów 46.55 230
24. BUDZYŃSKA Natalia UMK Toruń 46.92 225

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. WIKIEL Angelika Łazarski Warszawa 32.66 668 A
2. RUSSEK Agata PJATK Warszawa 33.83 601 A

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. MOSEK Oliwia ANS Racibórz 36.03 498 B
2. PALCAR Marta UEK Kraków 36.07 496 B
3. PASTUSZUK Paulina SGH Warszawa 36.66 472
4. HRYCAJ Karolina UMG Gdynia 37.24 451
5. POPPE Anna UE Katowice 38.45 409
6. CZARNECKA Marta UE Katowice 39.04 391
7. WIATROWSKA Weronika UEP Poznań 39.34 382
8. DZIAŁKOWSKA Natalia UE Katowice 39.52 377
9. SKUDLIK Marta UE Katowice 39.87 367

10. ŁABA Amelia UEK Kraków 42.06 313
11. BIEL Nikola WAT Warszawa 44.11 271
12. ROMANOWSKA Zuzanna UEP Poznań 44.94 256
13. BARAŃSKA Karolina UE Wrocław 45.78 242
14. TARGOS Anna UPr Lublin 46.56 230
15. WOJCIECHOWSKA Wiktoria URK Kraków 47.19 221
16. JACHYM Oliwia ANS Tarnów 47.23 221
17. SLAVETSKAYA Alexandra ASP Wrocław 50.95 176
18. DOLECKA Aleksandra UPr Lublin 51.86 167
19. WOŁEK Karolina UPr Lublin 51.95 166
20. OSOWSKA Karolina URK Kraków 54.68 142
21. PECYNA Miriam UPP Poznań 58.25 117
22. ZAWISTOWSKA Małgorzata ASP Wrocław 58.69 115
23. REŚKIEWICZ Beata ANS Konin 1:06.75 78
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 15, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje, UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

Pozycja Czas Pkt.

DYSKW. GAJAK Gabriela ASP Wrocław
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie lub nawrocie) - 7.5

DYSKW. MOŁODECKA Anna ASP Wrocław
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie lub nawrocie) - 7.5

OPEN

1. HALLMANN Weronika AWF Warszawa 31.30 759 A
2. MAZURKIEWICZ Barbara UW Warszawa 31.74 728 A
3. KOCJAN Victoria AWF Katowice 32.15 701 A
4. WOJTKOWIAK Alicja UW Warszawa 32.55 675 A
5. WIKIEL Angelika Łazarski Warszawa 32.66 668 A
6. SIERPIEŃ Aleksandra AWF Warszawa 33.05 645 A
7. BŁAŻEJEWSKA Nikola UM Łódz 33.50 619 A
8. OBAJTEK Aleksandra UW Warszawa 33.52 618 A
9. RUSSEK Agata PJATK Warszawa 33.83 601 A

10. ŻMUDA Weronika UMCS Lublin 34.04 590 A
11. CHMIELEWSKA Aneta UW Warszawa 34.37 573 B
12. KRĘTOSZ Maria AWF Katowice 34.61 561 B
13. OLESZAK Maja PUM w Szczecinie 34.66 559 B
14. PYZALSKA Nikola UG Gdańsk 35.30 529 B
15. PISAREK Justyna AWF Kraków 35.31 529 B
16. WRÓBEL Julia PŁ Łódż 35.56 518 B

JAWORSKA Marcelina UW Warszawa 35.56 518 B
18. BURA Julia AWF Warszawa 35.64 514 B
19. MOSEK Oliwia ANS Racibórz 36.03 498 B
20. PALCAR Marta UEK Kraków 36.07 496 B
21. KEMPA Anna UMCS Lublin 36.12 494
22. POCZOBUTT ODLANICKA Gabriela UMB Białystok 36.13 493
23. DOBROCZEK Natalia AWF Warszawa 36.14 493
24. GDANIEC Marta PG Gdańsk 36.15 493
25. BURA Dominika UMW Wrocław 36.27 488
26. ŻOŁĘDOWSKA Ida PWr Wrocław 36.34 485
27. BUJAK Maria UWr Wrocław 36.45 481
28. SADLIK Martyna PK Kraków 36.62 474
29. PASTUSZUK Paulina SGH Warszawa 36.66 472
30. OCZKOWSKA Daria AGH Kraków 36.94 462
31. ŻABIŃSKA Kamila UMK Toruń 37.00 459
32. BLUGE Angelika CMUMK Bydgoszcz 37.01 459
33. PAWŁOWSKA Julia UMCS Lublin 37.16 453
34. HRYCAJ Karolina UMG Gdynia 37.24 451
35. KACPRZAK Patrycja UŁ Łódź 37.44 443
36. MARKUNAS Julia US Szczecin 37.47 442
37. KIKIEL Wiktoria UJ Kraków 37.58 438
38. BIEGAŁA Klaudia AWFiS Gdańsk 37.71 434
39. KUMOREK Kamila AWF Katowice 37.77 432
40. KRZYSZTOFOWICZ Aleksandra ZUT Szczecin 37.81 430
41. GIEDZICZ Katarzyna UMB Białystok 38.31 414
42. POPPE Anna UE Katowice 38.45 409
43. BEDNAREK Aleksandra PŁ Łódż 38.49 408
44. ZIĘBA Natalia PŚ Gliwice 38.84 397

KIDAWA Julia UZ Zielona Góra 38.84 397
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2023 Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 15. - 16.4.2023

Konkurencja 15, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

46. CZARNECKA Marta UE Katowice 39.04 391
47. BIGDOWSKA Gabriela UMW Wrocław 39.13 388
48. MIKOŁAJCZYK Maja PŁ Łódż 39.16 387
49. WIATROWSKA Weronika UEP Poznań 39.34 382
50. DZIAŁKOWSKA Natalia UE Katowice 39.52 377
51. SKUDLIK Marta UE Katowice 39.87 367
52. DECHNIK Anna PUM w Szczecinie 39.91 366
53. CZERNIAWSKA Weronika AWF Biała Podlaska 39.97 364
54. KULIK Wiktoria UWM Olsztyn 39.98 364
55. SZUMNY Alicja UJ Kraków 40.01 363
56. WÓJCIK Claudia UMP Poznań 40.09 361
57. GAJASZEK Karolina KUL Lublin 40.50 350
58. WÓJTOWICZ Aleksandra UJ CM Kraków 40.55 349
59. GONET Barbara PK Kraków 40.70 345
60. OCHAŁ Maja UJ CM Kraków 40.75 344
61. BANASIAK Anna PWr Wrocław 40.78 343
62. DOMINICZAK Kinga UM Łódz 41.14 334
63. BADACZEWSKA Julia AGH Kraków 41.66 322
64. KACZMARCZYK Małgorzata UJ Kraków 41.89 316

MIGUNOVA Yakaterina AWFiS Gdańsk 41.89 316
66. ŁABA Amelia UEK Kraków 42.06 313
67. STARZYŃSKA Wiktoria UM Lublin 42.10 312
68. LATO Karolina PL Lublin 42.31 307
69. WIECHEĆ Zuzanna UJK Kielce 42.92 294
70. BUDZYŃ Zuzanna PK Kraków 43.28 287
71. WĄTOR Marcela UAM Poznań 43.98 273
72. BIEL Nikola WAT Warszawa 44.11 271
73. NIEDŻWIEDŻ Małgorzata UŁ Łódź 44.68 261
74. ROMANOWSKA Zuzanna UEP Poznań 44.94 256
75. ZIELIŃSKA Maja PL Lublin 45.47 247
76. BARAŃSKA Karolina UE Wrocław 45.78 242
77. MAJUCH Magdalena PL Lublin 46.21 236
78. PODRAZA Anna URz Rzeszów 46.55 230
79. TARGOS Anna UPr Lublin 46.56 230
80. BUDZYŃSKA Natalia UMK Toruń 46.92 225
81. CZYPIONKA Dorota PŚ Gliwice 46.93 225
82. WOJCIECHOWSKA Wiktoria URK Kraków 47.19 221
83. JACHYM Oliwia ANS Tarnów 47.23 221
84. SLAVETSKAYA Alexandra ASP Wrocław 50.95 176
85. DOLECKA Aleksandra UPr Lublin 51.86 167
86. LACHOWICZ Julia PO Opole 51.91 166
87. WOŁEK Karolina UPr Lublin 51.95 166
88. KRZYWICKA Agata PL Lublin 52.84 157
89. OSOWSKA Karolina URK Kraków 54.68 142
90. PECYNA Miriam UPP Poznań 58.25 117
91. ZAWISTOWSKA Małgorzata ASP Wrocław 58.69 115
92. KOTWICA Natalia PL Lublin 1:03.89 89
93. REŚKIEWICZ Beata ANS Konin 1:06.75 78

DYSKW. GAJAK Gabriela ASP Wrocław
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie lub nawrocie) - 7.5

DYSKW. MOŁODECKA Anna ASP Wrocław
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie lub nawrocie) - 7.5


